D. Reseti. Eman-
uit ad declara-
tionez eoꝝ que no-
guil. et gar. s. e. n.
statutum.

d. Statutum. s. e.
ti. c. n.

e. Alij curiales vel no-

f. Recedente s. dicebat gar.
q. cu appellatoe urbis urbs tm et suburbia intelligatur
ff. de xv. s. l. n. a noic curie tm locum ubi curia habitat cu
suis suburbibz intelligere debebamus. in hys q. nodum
curia intrauerat vel illicetati recesserant. in alijs secus.
g. Vicinis. q. pns ille qui est in ortis ff. de pte. l. pte
fens vel q. est i. pumica. C. de prescrip. l. temp. l. vi. Infra
determinabit que intelliguntur loca vicina.

h. Decedat. h. dicebat guil. si recesserat aio cito redeun-
di. vt de pe. di. i. diuorcium i. Domicilium. q. in plu-

cōmode fieri valeat sune
vocādi nō consuetudo habe-
at eos ad talia nō vocari
Alioquin qd in eoꝝ absen-
tia fieri stigerit eis in statu-
tibus irritari debebit

P. nti declarat. Idem.
m. edicto statutuz
felicis recordationis cle-
pape pdecessoris nri de
bñficijs apd se. ap. vacan-
tibz p aliu q. p romanuz
pon. mñime oferendis lo-
cu hrc i bñficijs q. legati
aut nuncij sedis eiusdem
us qui quis alij ad romanam
curiam venientes vel etiam
recedentes ab ipa obtine-
noscum si eos in locis vi-
tinis ipi curie mori cotin-
gat quemadmodu si loco
ubi eadem curia residet
morarentur. Idem est
si aliquis curialis etiā ecclae
sia ro. vacate pegrinato-
ris infirmitatis a recrea-
tionis seu alia quavis ca-
ad locum curie vicinus sel-
cedes i hmo loco vicino
decedat dum ibi etiā si
erat ad ipam curia rever-
sus eius domiciliuz seu
domus pria non existat

ribus locis hri p. ff. ad munici. affump. s. de Rep. dile-
ctus. n. de fo. op. ex pte. sola domus possesso in ciuitate
h. Domus ppa. ergo licet te separata nō faciat quem
municipi. ff. ad munici. libetus. q. sola tñ quatu ad h. equi
parant domus et domiciliu. Quid dices si est in domo sibi
et alijs cui. Idem credo q. si esset in domo solum pria ad
h. s. de postul. c. i. et res omnis oī illo
tu ē. ff. de ritu nup-
illud. et qui iurat su-
um nō esse iurare et si
bi oīne non esse. ff. s.
h. si. si pupilli. q. ul-
ti. et cu q. legat ser-
uos suos. et qui i to-
to et qui p parte sui
sunt legati intelligi-
tur. ff. dele. in. si q. s
seruos suos. nec ob-
x. q. n. qui manu-
mittitur. c. ff. dem
ius vo. l. h. si hac. q.
qui manumittitur.
quia ibi erat commu-
ne pluribus ut colle-
gio probatur. h. o-
lutto. ff. e. ti. l. oīis
libert. nō ob. x. q.
i. q. ul. q. ibi solvit
Legates fm q. s
x. militaria opulat. p
die. ff. si q. caue-
t. vicens milia ei si
modicū etiā supell;
nō icludere sub lo-
co. ff. s. x. q. l. n.
m. Specialiter. si
h. speciale. q. ipius
cotrariū ē gñale et
faē ad ea q. no. s. de
Rep. nō nulli. et que
dixi. s. e. li. statutuz
q. cu aut. de elec. cu-
pientes. i. h. n.